DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICIÊNCIA DO USO DO BSF
MODIFICADO COM PALIGORSQUITA E FARINHA DE CASCA DE BANANA NA
REDUÇÃO DE POLUENTES EM EFLUENTES DE LATICÍNIOS de autoria de SANDUEL
OLIVEIRA DE ANDRADE, CAMILLA MARIA DA SILVA VIEIRA, ALLINE THAMARA DE
SOUSA DOMINGOS, MONASSES MARQUES DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114602

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114602